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Microndes
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Produit

Brochette Saté Ajam

Jambonnau Caramélisé

Boulettes apéro haché

Chicken-Wings- Ailes de poulet marinée

Sjaslick 120gr.

Brochette Saté précuite

Saucisse Francfort

Crépes Myrtille

Crépes Cerises

Crépes naturele 24cm

Mini Crépes en portion 24x

Crépes Naturele Fine

Gaufre Bruxelles carrée

Mini Gaufre au sucre

Gaufre au sucre Big

Ref

19021

245002

245007

245009

32027

32043

32044

87064

87065

87070

87079

87086

87095

87100

87103

Conditionnement

12x 172g. (4pcs)

2kg

2kg

5x5x120 gr.

40x90 gr.

6x9x50 gr.

12x4 st.

12x4 st.

15x190 gr.

Poffertjes 24x130 gr.

30x40 gr.

24x80 gr.

120x16 gr.

40x100 gr.
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Photo Produit Ref Conditionnement Producteur

Gaufre au sucre Party 87104 60x60 gr.
Crépes Americain 12cm 87300 120x35 gr.

Kebab 9000  5x 1kg.

M&M QUALITY-FOOD
E. Space Park Bat D - 45, Allée des Ormes
BP 1200 - 06256 Mougins cedex, France

Tél: +33 (0)4 93 90 33 63

E-mail : info@qualityfood.fr
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